РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего

профессионального образования Ленинградской области от 27

февраля 2025 года № 497-р «Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам государственных,

муниципальных и частных организаций Ленинградской области,

осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии с письмом Государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования» от 18 марта 2025 года № 326 и в целях

уточнения списка педагогических работников Ленинградской области, которым

устанавливается первая квалификационная категория с 25 февраля 2025 года:

1. Внести в распоряжение комитета общего профессионального образования

Ленинградской области от 27 февраля 2025 года № 497-р «Об установлении

квалификационных категорий педагогическим работникам государственных,

муниципальных и частных организаций Ленинградской области, осуществляющих

образовательную деятельность» (далее – Распоряжение) изменение, изложив строку

72 приложения 2 к Распоряжению в следующей редакции:

«

72.
Крашенко

Анна Николаевна
Преподаватель

МАУ ДО «Агалатовская

детская школа искусств»

Всеволожский район

».

2. Начальнику сектора кадровой работы и профессионального развития

работников системы образования департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области (далее – комитет)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте комитета.

Документ создан в электронной форме. № 709-р от 24.03.2025. Исполнитель: АНДРЮШИН А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.03.2025 15:43

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника департамента управления в сфере общего, дополнительного образования

и защиты прав детей комитета.

Заместитель

председателя комитета Е.В. Бойцова

Документ создан в электронной форме. № 709-р от 24.03.2025. Исполнитель: АНДРЮШИН А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.03.2025 15:43

	1
	2